
ATA DE REAL ZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Estado do Ceará 
ICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 
GOVERNO 

PREFEITU 

Às 09:00 do dia 02 de Março de 2020, na sala 
respectivos membros da Equipe de Apoio, p 
preços e documentação, cujo objeto é AQUISI 
DAS UNDIADES GESTORAS DO MUNICÍ 
esclarecendo aos presentes como funciona o 
aos Srs. representantes das proponentes que 
para credenciamento. 

de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a) e 
ra recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de 
ÃO DE COMBUSTÍVEIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES 

10 DE SANTANA DO CARIRI. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão 
regão e os aspectos legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou 

identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração 

*Participaram deste certame a(s) licitante(s) abai 

MILFONT E MILFONT LTDA 	  
MARIA GUALBERTO MILFONT 
DOIS IRMÃOS COMBUSTÍVEIS LTDA - ME.  
ELUZIO NETO SAMPAIO MOREIRA 

o relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s): 

03.611.433/0001-71 
C.P.F. n°  069.028.983-91 
	 15.841.198/0001-03 
C.P.F. n° 034.983.143-27 

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo: 

Lote: 	001 - LOTE I 

* OBS.: Participaram deste 
suas respectivas prop 
classificadas e os p 
As propostas assinala 
Pregoeiro(a). Os lanc 
UNITÁRIO. 

ote os licitantes abaixo selecionados, com 
stas. As propostas assinaladas com (*) foram 
oponentes convocados para a fase de lances. 
as com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
s para este lote foram efetuados pelo PREÇO 

• Prop. Base MILFONT E MILFONT LTD 
DOIS IRMÃOS COMBUSTÍVEIS LTDA - ME 

R$ 	701.718,000 * 
R$ 	699.650,000 * 

ABERTURA DA 

Rodada: 	1 MILFONT E MILFONT LTDA 
DOIS IRMÃOS COMBUSTÍVE 

Rodada: 	2 MILFONT E MILFONT LTDA 
DOIS IRMÃOS COMBUSTÍVE 

Rodada: 	3 MILFONT E MILFONT LTDA 

Habilitação 	DOIS IRMÃOS COMBUSTÍVE 

Dec.vencedor DOIS IRMÃOS COMBUSTÍVE 

R$ 699.600,000 
R$ 699.500,000 

R$ 698.000,000 
R$ 697.970,000 

Desistiu. 

S LTDA - ME, Data: 02/03/2020 às 11:44:15 

S LTDA - ME, Data: 02/03/2020 às 11:44:56 

FASE DE LANCES 

S LTDA - ME 

S LTDA - ME 

Lote: 002 - LOTE II 

RUA DR.PLÁCIDO C DADE NUVENS,387,SANTANA DO CARIRI 



ASSINATURA 

•• 

iSANTANA 
10 CART 

Estado do Ceará 
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO CARIRI 

* OBS.: Participaram dest 
suas respectivas p 
classificadas e os 
As propostas assin 
Pregoeiro(a). Os 1 
UNITÁRIO. 

lote os licitantes abaixo selecionados, com 
opostas. As propostas assinaladas com (*) foram 
proponentes convocados para a fase de lances. 

ladas com (D) foram desclassificadas pelo(a) 
nces para este lote foram efetuados pelo PREÇO 

Prop. Base 	MILFONT E MILFONT TDA 	 R$ 	787.644,000 * 

ABERTURA DA FASE DE LANCES 

Rodada: 	1 MILFONT E MILFONT L DA 	 R$ 	787.500,000 

Rodada: 	2 MILFONT E MILFONT L DA 	 R$ 	787.000,000 

AhRodada: 	3 MILFONT E MILFONT L DA 	 R$ 	786.900,000 

Rodada: 	4 MILFONT E MILFONT L DA 	 R$ 	786.752,500 

Habilitação 	MILFONT E MILFONT L DA, 	Data: 02/03/2020 às 11:03:22 

Dec.vencedor MILFONT E MILFONT LT 111 A, Data: 02/03/2020 às 11:44:25 

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a prgsente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e 
representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) deçlarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos. 

PREGOEIRO(A) 

FUNÇÃO 
	

NOME 

Pregoeiro(a) JOAQUIM RIBEIRO DE SA 

• Equipe apoio MICHELE FERREIRA GONÇ 

Equipe apoio FRANCISCA NERES DE OL 

E EQUIPE DE APOIO 

BARRETO 

LVES 

VEIRA 

PARTICIPANTE(S) DO CERT•  

MILFONT E MILFONT LTDA 

DOIS IRMÃOS COMBUSTÍVEIS LTDA - ME 

RIA DR.PLÁCIDO CIDADE MNENS,387,SANTANA DO CARIRI 


	Page 1
	Page 2

